ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

                      EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº ASG 01/2018

     Torna Público o resultado final de
Classificação do Processo Seletivo,

 referente ao Edital N° ASG 01/2018.

       A Comissão Operacional TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados, o
nome do candidato/postulando classificado para contratação:

Nome: Édna Lais Macedo

Critério de Desempate: Maior Idade

Fundamentação: Edital e Parecer Jurídico

Publique-se.

Angelina, 05 de Setembro de 2018.

Márcia Ventura Hames                                             Roseli Aparecida Coelho Hillescheim

               Comissão                                                                                  Comissão